
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
ze zm.), § 9 ust. 4 i 5 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2024 Nr XLVII/394/2023 z dnia 20 grudnia 
2023 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „ Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024” polegających na 
zwiększeniu planu dochodów o kwotę 1 695,00 zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 w łącznej kwocie 
52 441 695,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 39 079 430,81 zł, 

b) dochody majątkowe – 13 362 264,19 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024”  polegających na 
zwiększeniu planu wydatków o kwotę 1 695,00 zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 w łącznej kwocie 
56 041 695,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 36 576 695,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 19 465 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

Id: 1C3F5917-FD13-4AF4-8CB9-9ED44E412A0E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela  Nr 1   Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2024 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 286 022,00Pomoc społeczna 0,00 660,00 286 682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 392,00Pozostała działalność 0,00 660,00 5 052,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 660,00 660,00

855 2 700 856,00Rodzina 0,00 1 035,00 2 701 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
133 760,00 0,00 0,00 133 760,00

85595 0,00Pozostała działalność 0,00 1 035,00 1 035,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 1 035,00 1 035,00

39 077 735,81razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
133 760,00 0,00 0,00 133 760,00

0,00 1 695,00 39 079 430,81

majątkowe
13 362 264,19razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 13 362 264,19

Id: 1C3F5917-FD13-4AF4-8CB9-9ED44E412A0E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 440 000,00

1 133 760,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 133 760,00

0,00 52 441 695,001 695,00

Id: 1C3F5917-FD13-4AF4-8CB9-9ED44E412A0E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 806 989,00 1 806 989,00 1 451 867,00 942 902,00 508 965,00 0,00 355 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 807 649,00 1 807 649,00 1 451 867,00 942 902,00 508 965,00 0,00 355 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 44 392,00 44 392,00 40 000,00 23 800,00 16 200,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 052,00 45 052,00 40 000,00 23 800,00 16 200,00 0,00 5 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 082 015,00 3 082 015,00 957 705,00 792 490,00 165 215,00 0,00 1 990 550,00 133 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 035,00 1 035,00 32,00 32,00 0,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 083 050,00 3 083 050,00 957 737,00 792 522,00 165 215,00 0,00 1 991 553,00 133 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 035,00 1 035,00 32,00 32,00 0,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 035,00 1 035,00 32,00 32,00 0,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 003,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 003,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 040 000,00 36 575 000,00 30 339 019,00 19 403 154,00 10 935 865,00 1 987 000,00 3 115 221,00 183 760,00 0,00 950 000,00 19 465 000,00 19 465 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 695,00 1 695,00 32,00 32,00 0,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 041 695,00 36 576 695,00 30 339 051,00 19 403 186,00 10 935 865,00 1 987 000,00 3 116 884,00 183 760,00 0,00 950 000,00 19 465 000,00 19 465 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 1C3F5917-FD13-4AF4-8CB9-9ED44E412A0E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczy zadań własnych gminy i zwiększają budżet zarówno po 
stronie dochodów jak i wydatków o kwotę 1 695,00 zł. 
 
Zadania własne 
 
Dochody i Wydatki 
 
Zmiany zawarte w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024” i Tabeli Nr 2  
„Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024” dotyczą: 
 
1) Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 - Pozostała działalność -  wprowadza się plan dochodów z 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w § 2100 z kwotą 660,00 zł, które po stronie wydatków 
przeznaczone będą na wypłatę świadczeń niepieniężnych z pomocy społecznej w zakresie dożywiania (§ 
3290). 
 
2) Dział 855 – Rodzina, rozdz. 85595 – Pozostała działalność - wprowadza się plan dochodów z kwotą 1 
035,00 zł z tytułu otrzymania środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) z przeznaczeniem 
na wypłatę świadczeń rodzinnych dla dzieci z Ukrainy (§ 3290) oraz na obsługę zadania. 
 

 

Id: 1C3F5917-FD13-4AF4-8CB9-9ED44E412A0E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Uzasadnienie


		2024-01-29T09:31:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




